
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VCL Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 13 11 9

251
22:14
22:15
╳

15
22

3
16
23

6
17
24

7
18
25

9
20

11
21

Auszeit

Ende
20:20 B  EVBC Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 20 8 17

17

0
9
15

1
10
16

2
11
17

4
12

5
13

7
14

Auszeit

1:6
7:15

S
A
T
Z

2

Start
20:23 B  EVBC Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 20 8 17

231
22:23
22:24

╳

8
19

1
10
21

3
11
22

4
14
23

5
15

7
18

Auszeit

4:11
19:22

Ende
20:51 A  VCL Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 13 11 9

251 8
22:19 13:8
22:20 18:14
4
15
22

7
16
23

9
18
24

11
19
25

12
20

13
21

Auszeit

16:11
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54 A  VCL Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 13 11 9

251 8
19:15 23:18
19:16 23:19
╳

11
19

1
12
21

4
14
22

5
15
23

6
16
24

9
17
25

Auszeit

Ende
21:18 B  EVBC Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 10 20 8 17 6

20

1
9
16

2
10
17

3
12
18

6
13
19

7
14
20

8
15

Auszeit

10:14
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Novotel Ligue Herren
Männer

A  VC Lorentzweiler 1 vs. Escher VBC 1 B
Spiel 34 10.12.2022 20:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  VCL Hommes 1 12/14
1 Deinega, Vladimir X
2 Arapi, Adri X
3 König, Andy
7 Engeldinger, Tom X
8 Pavelka, Tomas X
9 Hilbert, Colin X

10 Loyola Lavin, Nelson X
11 Rzymianski, Radoslaw X
12 Weirig, Yann
13 Zuidberg, Bob X
16 Glesener, Philippe X
18 Marette, William
A  Libero

16 Glesener, Philippe X
A  Offizielle

SC Cherino Parra, Alejan…
T Karier, Serge

C

B  EVBC Hommes 1 9/14
1 Nizard, Gil X
2 Schneider, Christopher X
3 Terwindt, Felix X
6 Van Landeghem, Ma… X
8 Noah, Siméon X

10 Hoffmann, Maxime X
11 Hoffmann, Charel X
17 Pailha, Alexis X
20 Delgado Dos Reis, V… X
B  Libero
2 Schneider, Christopher X
3 Terwindt, Felix X
B  Offizielle
T blanco, juan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VCL Hommes 1 EVBC Hommes 1

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 17 0 0 2
2 4 1 25 2 28 23 0 2 2
0 4 1 25 3 24 20 0 0 2

4
5

2 10 3 75 72 60 0 2 6
Start: 20:00 Ende: 21:18 Dauer: 1:18

Sieger: VC Lorentzweiler 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laevaert, Chris LU 1
2 Reyter, Ben LU 2

Schreiber 3
Schr. Zuidberg, isabel 4

Assist. Hepp, Ria

Dokument erstellt: 13.12.2022 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


