

Novotel Ligue Herren

Männer

(A) VC Lorentzweiler 1 vs. Escher VBC 1 (B)

VI Punkte I II III IV V

Spiel 34

10.12.2022 20:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain Central) 7358 Lorentzweiler



					S Start 20:00			A VCL Hommes 1			R	Ende 20:20		B EVBC Hommes 1				s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
				7	2	10	13	11	9		6	11	10	20	8	17		
llun	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	П	1						25							17
ufstellung		٥	:-1-41	Z	22:14						1							
Ā		Spielstand			22:15						1							
		1.	5.	1	X_	3	6_		9	11	Auszeit	0	1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15 22	16 23	17 24	18 25	20	21		9 15	10 16	11 17	12	13	14	1:6 7:15

S		Start 20:23		B EVBC Hommes 1				En 20:	de :51	A	S			
	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	11	10	20	8	17		7	2	10	13	11	9	
T			1				23	1					8	25
Z			22:23					22:19					13:8	
			22:24					22:20					18:14	
2	X 8	1	3	4	5	7	Auszeit	-	7 1.0	9	11	12 20	13 21	Auszeit
		10 21	11 22	14 23	15	18		15 22		18 24	19 25	20	Z I	16:11 24:23

					S Start 20:54			A VCL Hommes 1			R	Ende 21:18		B EVBC Hommes 1				s
	A	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung				7	2	10	13	11	9		11	10	20	8	17	6	
llung		S	Spielernr.		1					(8)	25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	19:15					23:18]
Ā					19:16					23:19								
		1.	5.	2	X.	1	4	5_	6	9	Auszeit		2	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 19	12 21		15 23	16 24	17 25		9 16	10 17	12 18	13 19	14 20)	15	10:14 15:19

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

				S	- 1	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	1	II.	
	А	ufsch	lagfolge	Λ										
	Sta	artaut	fstellung								-			
ellung	Auswechsel- spieler		pielernr.	1										
Aufstellung			ielstand	Z										
_		<u> </u>									Auszeit			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5										
														_

V	VI	D	Lunl	cte	A	VCL Hommes 1	12/14	\mathbb{B}	EVBC Hommes 1
V	VI		uIII	(le	1	Deinega, Vladimir	Х	1	Nizard, Gil
					2	Arapi, Adri	Х	2	Schneider, Christopher
					3	König, Andy		3	Terwindt, Felix
					7	Engeldinger, Tom	Х	6	Van Landeghem, Ma
					8	Pavelka, Tomas	Х	8	Noah, Siméon
		А		eit	9	Hilbert, Colin	Х	10	Hoffmann, Maxime
		\vdash			10	Loyola Lavin, Nelson	Х	11	© Hoffmann, Charel
					11	Rzymianski, Radoslaw	/ X	17	Pailha, Alexis
					12	Weirig, Yann		20	Delgado Dos Reis, V
					13		Х	B	Libero
nisse	•				16	0 ,	Х	2	Schneider, Christopher
EVBC Hommes 1					18	Marette, William		3	Terwindt, Felix
	B)			A		B	Offizielle	
Dauer	Р	_	W	Α	16	© Glesener, Philippe	Х	Ť	blanco, juan
20	17	0	0	2	(A) Offizielle			

SC Cherino Parra, Alejan...

T Karier, Serge

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Laevaert, Chris	LU	1	
2	Reyter, Ben	LU	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Zuidberg, isabel		4	
Assist.	Hepp, Ria			

Dokument erstellt: 13.12.2022 11:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: VC Lorentzweiler 1

3

4

Start: 20:00 Ende: 21:18 Dauer: 1:18

Ergebnisse

28 23 0 2 24 20 0 0

72 60 0 2 6

A VCL Hommes 1

4 1 **25**

4 1 25

W G P Satz 2 1 **25** 1